
UCHWAŁA NR XXXIII/166/2017
RADY GMINY KIKÓŁ

z dnia 17 sierpnia 2017 r.

zmieniająca uchwałę  w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Kikół na rok 2017

Na podstawie art. 211, art. 212, art. 239, art. 264 ust. 3 i art. 266 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870, 1948, 1984, 2260, z 2017 r. poz. 60, 191, 659, 939, 935, 
1089) oraz art. 18 ust. 2, pkt 4 oraz pkt 9 lit. c, d, i ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2016 r. poz. 446, 1579,1948, 730, 935) Rada Gminy uchwala  , co następuje

§ 1. W Uchwale Nr XXIV/113/2016 Rady Gminy Kikół z dnia 28 grudnia 2016 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu  Gminy Kikół na rok 2017, zmienionej Zarządzeniem Wójta Gminy Kikół  Nr 1/2017 z dnia 
20 stycznia 2017r. Nr 12/2017 z dnia 6 marca 2017r., Nr 22/2017 z dnia                   29 marca 2017r., 
Nr 30/2017 z dnia 24 maja 2017r., Nr 32/2017 z dnia 10 maja 2017r., Nr 35/2017 z dnia 31 maja 2017r., 
Nr 37/2017 z dnia 26 czerwca 2017r., Nr 40/2017 z dnia 7 sierpnia 2017r.  oraz Uchwałą Rady Gminy Kikół 
Nr XXV/114/2017 z dnia 23 stycznia 2016r., Nr XXVI/116/2017 z dnia 13 lutego 2017r., Nr XXVII/138/2017 
z dnia 2 marca 2017r., Nr XXVIII/141/2017 z dnia 27 marca 2017r., Nr XXIX/148/2017 z dnia 19 kwietnia 
2017r., Nr XXX/152/2017 z dnia 25 maja 2017r, Nr XXXI/157/2017 z dnia 6 lipca 2017r., Nr XXXII/165/2017 
z dnia 21 lipca 2017r. wprowadza się następujące zmiany:

1.  Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu gminy na rok 2017 w wysokości                        
32 177 631,84  zł, z tego:

-  dochody bieżące w wysokości 29 954 200,36  zł

- dochody majątkowe w wysokości 2 223 431,48 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.

2.  Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu gminy na rok 2017 w wysokości  31 799 684,84 zł, z tego:

-  wydatki bieżące w wysokości 28 744 569,90 zł,

- wydatki majątkowe w wysokości 3 055 114,94 zł  zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 2.   Wykaz zmian zadań inwestycyjnych realizowanych w 2017 roku zgodnie z załącznikiem  Nr 3 do 
niniejszej uchwały.

§ 3.  Ustala się wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem Nr  4  do  niniejszej uchwały.

§ 4. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy .

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Jacek Sadowski

Id: 511E739D-E275-4DAE-8966-D5C01A94DD4A. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXIII/166/2017 Rady  Gminy Kikół z dnia 17 sierpnia 2017r.
 

Zmiany planu dochodów Budżetu Gminy Kikół na rok 2017

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 30 000,001 137 520,50 1 167 520,50

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 30 000,00 744 430,00714 430,00

0840 Wpływy ze sprzedaży wyrobów
 

160 000,00 30 000,00 190 000,00

750 Administracja publiczna 131 000,00347 746,00 478 746,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 131 000,00 415 378,00284 378,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 5 200,00 8 000,00 13 200,00

0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 7 500,00 3 000,00 10 500,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 260 378,00 120 000,00 380 378,00

801 Oświata i wychowanie 909 756,48626 776,90 1 536 533,38

80101 Szkoły podstawowe 909 756,48 977 388,3067 631,82

6297
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków
 

gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów

 

województw, pozyskane z innych źródeł
0,00 909 756,48 909 756,48

31 106 875,36 32 177 631,841 070 756,48Razem:

Id: 511E739D-E275-4DAE-8966-D5C01A94DD4A. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXIII/166/2017 Rady Gminy Kikół z dnia 17 sierpnia 2017r.
 

Zmiany planu wydatków Budżetu Gminy Kikół na rok  2017

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 0,003 083 643,00 3 083 643,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) - 2 700,00 1 928 165,001 930 865,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 344 102,00 - 6 000,00 1 338 102,00

4300 Zakup usług pozostałych 71 623,00 6 000,00 77 623,00

4410 Podróże służbowe krajowe 17 000,00 - 2 700,00 14 300,00

75095 Pozostała działalność 2 700,00 684 110,00681 410,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 800,00 2 700,00 6 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 221,00 - 2 300,00 3 921,00

4300 Zakup usług pozostałych 29 000,00 1 200,00 30 200,00

4410 Podróże służbowe krajowe 4 750,00 1 100,00 5 850,00

801 Oświata i wychowanie 1 070 756,488 682 487,90 9 753 244,38

80101 Szkoły podstawowe 1 070 756,48 5 418 782,304 348 025,82

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 909 756,48 909 756,48

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 161 000,00 161 000,00

852 Pomoc społeczna 0,003 905 237,00 3 905 237,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 0,00 351 174,00351 174,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 17 132,00 607,00 17 739,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 996,00 87,00 2 083,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 137 505,00 - 694,00 136 811,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 700,001 083 029,66 1 085 729,66

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 3 700,00 175 700,00172 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 28 800,00 3 700,00 32 500,00

90095 Pozostała działalność - 1 000,00 37 760,0038 760,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 000,00 - 1 000,00 5 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego - 2 700,00249 500,00 246 800,00

Id: 511E739D-E275-4DAE-8966-D5C01A94DD4A. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 2

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby - 2 500,00 55 500,0058 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00 - 1 000,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 000,00 - 1 500,00 15 500,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami - 200,00 4 800,005 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 - 200,00 4 800,00

30 728 928,36 31 799 684,841 070 756,48Razem:

Id: 511E739D-E275-4DAE-8966-D5C01A94DD4A. Podpisany Strona 2



Strona 1 z 1

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr  XXXIII/166/2017  Rady Gminy Kikół z dnia 17 sierpnia 2017r.
 

Załącznik Inwestycyjny na rok 2017 

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 1 070 756,48130 000,00 1 200 756,48

80101 Szkoły podstawowe 1 070 756,48 1 200 756,48130 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 909 756,48 909 756,48

Termomodernizacja  Budynków użyteczności publicznej
 

0,00 909 756,48 909 756,48

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 161 000,00 161 000,00

Termomodernizacja  Budynków użyteczności publicznej
 

0,00 161 000,00 161 000,00

1 984 358,46 3 055 114,941 070 756,48Razem

Id: 511E739D-E275-4DAE-8966-D5C01A94DD4A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4  do Uchwały Nr XXXIII/166/2017  Rady Gminy Kikół z dnia 17 sierpnia 2017r.
 

Zmiany w planie finansowym wydatków zleconych na rok 2017

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

852 Pomoc społeczna 1 059 815,000,001 059 815,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 214 415,000,00214 415,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 607,00607,000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 87,0087,000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 121 781,00- 694,00122 475,00

10 828 685,16 0,00 10 828 685,16Razem:

Id: 511E739D-E275-4DAE-8966-D5C01A94DD4A. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W Uchwale Nr XXXIII/166/2017 z dnia 17 sierpnia 2017  r. zmieniającej budżet Gminy Kikół na
2017 rok dokonano następujących zmian:

I.DOCHODY

Planowane dochody ulegają zwiększeniu o kwotę 1 070 756,48 i zamkną się kwotą
32 177 631,84 zł

Dz.010- Rolnictwo i łowiectwo

Rozdział 01010- Infrastruktura wodociągowa i sanitarna wsi – zwiększenie planu dochodów
o bieżących o kwotę 30 000 zł z tytułu odprowadzenia ścieków.

Dz. 750- Administracja publiczna

Rozdział 75023 – Urzędy gmin – zwiększenie planu dochodów z tytułu zwrotu podatku VAT od
realizowanych inwestycji o kwotę zwiększenia 120 000 zł oraz wpływy z tyłu kar i odszkodowań o kwotę
8 000 zł, oraz wpływ ze spadków i darowizn o kwotę 3 000 zł

Dz. 801 –Oświata i wychowanie

Rozdział 80101-Szkoły podstawowe- zwiększenie planu dochodów o środki pozyskane z Urzędu
marszałkowskiego na zadanie ,,Termomodernizacja budynków użyteczności Publicznej” Kwota
dofinansowania to 909 756,48 zł

II WYDATKI

Planowane wydatki ulegają zwiększeniu o kwotę 1 070 756,48 zł i zamkną się kwotę 31 799 684,84
zł

Dz.750- Administracja publiczna

Rozdział 75023- Administracja publiczna- zmniejszenie planu na wynagrodzenia o kwotę 6 000 zł oraz
delegacje służbowe o kwotę 2 700 zł , zwiększenie planu wydatków na usługi o kwotę 6 000zł

Rozdział 75095- Pozostała działalność- zwiększenie planu wydatków na pokrycie delegacji służbowych
o kwotę 1 100 zł , usług o kwotę 1 200 zł, umowy zlecenie - 2 700 zł zmniejszenie planu na zakup
materiałów o kwotę 2 300 zł

Dz. 801 –Oświata i wychowanie

Rozdział 80101-Szkoły podstawowe- zwiększenie planu wydatków na realizację zadania
,,Termomodernizacja budynków użyteczności Publicznej” o kwotę 1 070 756,48 zł

Dz. 852- Pomoc społeczna

Rozdział 85228- Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze – zmniejszenie planu na
wynagrodzenia z tytułu umowy zlecenia o kwotę 694 zł , zwiększeni planu na pochodne od wynagrodzeń
o powyższą kwotę .

Dz. 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Rozdział 90004- Utrzymanie zieleni w miastach i gminach- zwiększenie planu wydatków bieżących na
zakup kostki brukowej o kwotę 3 700 zł

Rozdział 90095- Pozostałą działalność – zmniejszenie planu na pokrycie umów zlecenia o kwotę
1 000 zł

Id: 511E739D-E275-4DAE-8966-D5C01A94DD4A. Podpisany Strona 1



Dz. 921- Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Rozdział 92109- Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby- zmniejszenie planu na umowy zlecenia oraz
zakup materiałów o kwotę 2 500 zł

Rozdział 92120- Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami – zmniejszenie planu o kwotę  200 zł

  

Przewodniczący Rady Gminy

Jacek Sadowski 

Id: 511E739D-E275-4DAE-8966-D5C01A94DD4A. Podpisany Strona 2




